
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 4 ^ . г? & № -/J ^9
город Белореченск

О внесении изменений в приказ управления образованием 
администрации муниципального образования Белореченский 

муниципальный район Краснодарского края 
от 26 августа 2025 г. № 1352 "Об организации проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

на территории Краснодарского края в 2025-2026 учебном году”

В соответствии с приказом министерства образования и науки Крас­
нодарского края от 28 августа 2025 г. № 1809 "О внесении изменений в приказ 
министерства образования и науки Краснодарского края от 22 августа 2025 г. № 
1740 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории Краснодарского края в 2025-2026 учебном году" 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления образованием администрации муниципаль­
ного образования Белореченский муниципальный район Краснодарского края от 
26 августа 2025 г. № 1352 "Об организации проведения школьного этапа все­
российской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2025- 
2026 учебном году” следующие изменения:

1) в пункте 1.1. слова "с 10 сентября" заменить словами "с 08 сентября";
2) в приложении в строке 3 слова "Право, 9-11, очно, 12.09.2025, 10.00м

заменить словами м Право, 9-11, очно, Q9 .
2. Приказ вступает в силу со дня^^©Дшн̂ |[^Й щ я.

Исполняющий обязанности 
начальника управления образованием S' Т. А. Лопатько


